tus concupiscentia et nascenam ex
 occasione dicitur sensum. In aut
 creavit iustitiam et virtute? ut
 intelligat boni et mali disce
 ratione: et possit resistere motibus
 carnalibus. **Qui** ergo secundum de
 latione carnis vine eligunt?
 nec considerat in anima iudicia et
 virtutes anime creatas: nec expe
 riunt ea que sunt. sed tamen carna
 les sensus sequuntur et concupis
 centiam. **Unde** dicitur. **Quia** carna
 lia et mundialia bona sunt: ideo
 ea creavit deus ut eis utamur.
Haec vero non sunt creata in nobis
 secundum animam iudicia et virtutes:
 quibus possumus resistere concupis
 centiis carnalibus. **Secundo** est quod
 dicitur. **Sed** quia creatum est in no
 bis intelligere et resistere? non
 sunt creata mundialia bona ut
 eis utamur: sed ut eis resistentes
 meliora bona acquiramus. sicut
 mercede. **Item** intelligere in nobis
 bonum et malum esse creatum: non
 creatum esset posse resistere.
Quid valet intelligere? nisi sci
 remus intelligere quod melius est. **De**
 ut ei dominus. **Serue** neque: scilicet
 quod meto ubi non seminavi. **Ne**
 quod: quia contumelia reddidit do
 mino. **Piger** est: quia talentum non
 duplicavit. **Idem** pro uno quasi
 superbus: et pro alio quasi negligens
 contempnat. **Neque** quia largita
 te domini quasi violentiam accusavit:
 et deus gratiam intellectus a no
 tia sui dedit desiderans glo
 riam acquiri pro eo? sed ut sibi

Unde in animalibus non creavit deus posse facere quod melius est.

vitam eternam mereretur? **Item** intel
 ligit ex ipsa precedenti istorum
 etiam mercede. **Si** pro se dedisset
 gratiam: nunquam a servis parca
 suscipies redderet multa. **Sed**
 malicia excecatus dominus voluit
 dei sapientiam fallere: maioribus se
 ventus viculis ligavit dicens.
Metus ubi non seminasti. **Si** ta
 le scivit dominus suum. magis de
 buit festinare ut pro diligencia
 sua auaricia dominum faceret? ne
 pro negligencia eius in iustissima ad
 uerbia provocaret: quia auste
 ritas non contempnit. sed timet?
Qui timet non contempnit pla
 care festinat? sciens quod qui
 metit ubi non seminavit: magis
 vult metere ubi non seminavit.
Oportuit ergo te quittere.
Quidam putant tres istos oves
 doctores esse differetes et gratias
 habuisse: et hunc tamen ideo ar
 qui quia non docuit alios per
 ymaginem quam habebat. **Et**
 quis omnibus rationalis constabi
 tus numerari? dicitur potest si quod
 sit numerus? est qui dominum ymaginem
 habeat: quod numerari? non
 indiget ymaginem eius. **Si** enim est
 qui illius magisterio opus ha
 bet? ille numerari? non est: quia
 deus prestat intellectum. **Ergo**
 nec est hunc tamen intelligere
 populare. **Mensa** est diuina
 scriptura: secundum quod dicitur propheta
 ta de scriptura veteris testa
 menti iudeis scandalum factum.
Fiat mensa eorum coram ipsis in
 laqueum. **Quia** scripturas